
رئیس جمهـوری آمریـکا ضمـن ایـن ادعـا کـه 
بـرای حمایت از حقوق مردم فلسـطین در برابر 
صهیونیسـت ها اقدامـات زیـادی انجـام داده، 
بـار دیگر خـودش را یـک صهیونیسـت خواند.
جو بایدن به سـوال مجـری برنامه ای کـه در آن 
شـرکت کرده بود مبنی بـر اینکه خـود را فردی 
صهیونیسـت می داند یا خیر، پاسـخ مثبـت داد و گفت: برای صهیونیسـت بودن، 
لازم نیسـت یهـودی باشـید زیرا یـک صهیونیسـت به ایـن موضوع می پـردازد که 
آیـا اسـرائیل می تواند پناهـگاه امنی بـرای یهودیان باشـد یـا خیـر. وی در ادامه بر 
ادعاهای پیشـین خود مبنی بر حمایت های گسـترده از مردم فلسـطین در جریان 
جنگ غـزه تاکید و اعلام کـرد او در جریـان این جنگ، امکان ارسـال غـذا و دارو و 
کالاهـای دیگـر را از طریق گذرگاه رفـح به نوار غـزه فراهم کرده اسـت. بایدن پیش 

از ایـن نیز چند بـار دیگر خـودش را صهیونیسـت معرفی کـرده بود.

ضمن ادعای حمایت از حقوق مردم فلسطین

بایدن: تاکید می کنم که یک صهیونیست هستم

رئیس جمهوری سـوریه بـا تأکید بر لزوم پاسـخ 
بـه چرایـی قطـع روابـط ایـن کشـور باترکیه از 
13 سـال پیـش، گفـت اگـر دیـدار بـا همتـای 
ترکیه ای، مشـکلی از سـوریه را حل کند، در این 
کار تردیـد نخواهد کرد.بشـار اسـد در خصوص 
از سـرگیری روابـط با ترکیـه گفت: اگر دیـدار با 
اردوغان نتیجه داشـته باشـد یا در آغوش کشـیدن وی منافع سـوریه را تأمین کند، 
مـن ایـن کار را انجام خواهـم داد اما مشـکل، صرف دیـدار با اردوغان نیسـت بلکه 
لی که باید بپرسـیم این اسـت که  محتـوا و هدف این دیدار اسـت؛ لـذا اولین سـؤا
چرا روابط از 13 سـال پیش، از مسـیر عادی خود خارج شـده اسـت؟ وی تأکید کرد: 
ما از هـر طرحی بـرای بهبـود روابط اسـتقبال می کنیـم اما اگـر این دیـدار نتیجه 
نداشـته باشـد، روابط بدتر خواهد شـد. خبر دیگر اینکـه انتخابات پارلمان سـوریه 

با حضـور 1516 کاندیـدا برای تصاحب 250 کرسـی برگزار شـد.

رئیس جمهوری اوکراین درپی ناکامی کنفرانس اخیر 
سوئیس درباره اوکراین بدون حضور روسیه، گفت 
انتظار دارد مسکو در دومین کنفرانس که قرار است 
ماه نوامبر برگزار شود، شرکت کند.ولودیمیر زلنسکی 
دوشنبه افزود، قصد دارم در ماه نوامبر برنامه ای 
آماده داشته باشم تا کی یف بتواند دومین اجلاس 
لمللی درباره چشم انداز خود در خصوص صلح را برگزار کند و نمایندگان روسیه هم  بین ا
لوزین معاون وزیر خارجه  لی است که میخائیل گا باید در آن شرکت داشته باشند. این در حا
روسیه درباره کنفرانس جدید صلح اوکراین گفت مسکو اولتیماتوم ها را نمی پذیرد و و قصد 
ندارد در چنین رویدادهایی شرکت کند.گفتنی است ماه گذشته اولین اجلاس در سوئیس 
بدون حضور روسیه برگزار شد که در بیانیه پایانی آن هیچ راه حل مشخصی برای دستیابی 
به صلح در اوکراین به چشم نمی خورد. رویترز نوشت قدرت های غربی در کنفرانس سوئیس 
نتوانستند کشورهای اصلی جهان را متقاعد کنند با بیانیه نهایی این کنفرانس همراه شوند.

بشار اسد مطرح کرد

هدف دیدار با اردوغان مهم است، نه صرف دیدار
زلنسکی خواستار شد

درخواست حضور روسیه در کنفرانس صلح اوکراین

ی  حبه ا مصا در  نیستی  صهیو رژیم  نخست وزیر 
ت  ما مقا و  ه  د نوا خا ی  عضا ا و  و  ا که  کرد  ن  عا ذ ا
کابینه اش این روزها پیوسته پیام های تهدید آمیز 
دریافت می کنند.بنیامین نتانیاهو گفت می ترسد 
لد ترامپ، در  حادثه ای مشابه تیراندازی به دونا
اسرائیل و علیه خود او یا یکی از مقامات دولتش رخ دهد. نتانیاهو در پاسخ به سؤال 
به  تیراندازی  مشابه  حادثه ای  وقوع  ل  احتما خصوص  در  اسرائیل  تلویزیون  مجری 
ترامپ گفت: هیچ بعید نیست زیرا تحریک به خشونت و ترور مقامات و وزرای اسرائیل و 
خانواده هایشان به طور گسترده وجود دارد، نه تنها روزانه بلکه هر ساعت این تهدیدات 
لفانم مدام فریاد می زنند و خطاب به من می گویند  صورت می گیرد. او گفت: مخا
»قاتل، خائن تو مانند چائوشسکو و موسولینی هستی و باید بروی«. نتانیاهو افزود: 
وقتی همسرم »سارا« به دیدار خانواده های اسرای اسرائیلی نزد حماس رفت تا آنها را 

دلداری دهد، آن ها او را تهدید کردند و به او دشنام دادند.

نخست وزیر اسرائیل در مصاحبه ای فاش کرد

نتانیاهو:مدامتهدیدبهقتلمیشوم
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لد ترامپ در همایش انتخاباتی او احتمالًا واکنش ها  سوء قصد به جان دونا
ریاست  انتخابات  نامزد  این  ریاست جمهوری  کمپین  جهت گیری های  و 
جمهوری 2024 آمریکا را وارد فاز تازه ای  می کند و جایگاه ترامپ نزد افکار 
عمومی را دست کم در کوتاه مدت ارتقا می دهد .بسیاری از مردم ایالات 
متحده خود را برای کنوانسیون ملی جمهوریخواهان آماده کرده بودند که این 
نشست مهم در میلواکی برگزار شد . در این مطلب می خواهیم به چندین اثر 

ثانویه برای کمپین انتخاباتی ترامپ پس از تیراندازی اشاره کنیم:
لعمل فوری ترامپ در بالا بردن مشت گره کرده اش، همراه  1- عکس: عکس ا
با خونی که روی صورتش می ریخت و چند ثانیه پس از مجروح شدنش کلمه 
»جنگ« را از روی صحنه فریاد می زد، برای کمپین او طلایی و بسیار حیاتی 
بود.این عکس که به سرعت ترند شد، تصویری مهم خلق کرد که جوهره شعار 
سیاسیMAGA )عظمت را دوباره به آمریکا بازگردانیم ( ترامپ را به تصویر 
کشید.این تصویر برای طیف بزرگی از آمریکایی ها با این جمله مترادف شد 
که در معرض حمله قرار می گیریم،خونین می شویم اما سرکش می مانیم 

و تسلیم نمی شویم.
به عنوان فردی که بخش اول کارم را به عنوان یک طراح گرافیک و کارگردان 
هنری گذراندم، بلافاصله قدرت بصری و امکانات گرافیکی تقریبا بی نهایت 
این تصویر را به چشم دیدم. مشت گره کرده و برافراشته سابقه ای طولانی در 
تصاویر تبلیغاتی به عنوان نماد مقاومت و انقلاب در فرهنگ عامه غرب دارد 

که حداقل به انقلاب فرانسه در سال 1848 بازمی گردد.
ریاست  زمان  در  را  خود  وقت  اکثر  ترامپ  شدن:  قربانی  حس  لقای  ا  -2
جمهوری صرف ساختن روایتی از قربانی شدن خود کرده بود و اصرار داشت 
که او و جنبشش مورد حمله ای بی سابقه قرار گرفته اند و  اوست که باید برای 
نجات کشورش به مقابله بپردازند.پس از تلاش برای ترور او و هوادارانش می 

توانند خود را به عنوان قربانیان مشروع به جامعه آمریکا معرفی کنند.
شدن  قربانی  حس  لقای  ترامپ:ا به  جدی  انتقاد های  شدن  خنثی   -3
به جامعه آمریکا به شخص ترامپ و کمپین انتخاباتی او فرصتی بی نظیر 
برای خنثی کردن انتقادات جدی موجود  در مورد خشونت های  6 ژانویه 
که هواداران او به کنگره حمله کردند،داد. حتی به نظر می رسد موضوع 
لزوم کنترل دسترسی به سلاح هم فعلا مسکوت بماند.مشخص است که 
جمهوریخواهان به جای اینکه اقدام برای ترور ترامپ را به عنوان سندی 
برای محدود کردن دسترسی به سلاح بدانند، سعی خواهند کرد داشتن 
سلاح بیشتر و حتی قوی تر را برای دفاع از خود در برابر خشونت های سیاسی 

امری ضروری معرفی کنند.
4- افسانه سازی : سال ها پیش، ترامپ در میان هوادارانش به یک قهرمان 
مردمی در میان حامیانش برای مبارزه با تشکیلات سنتی سیاسی آمریکا 
تبدیل شده بود. روشن است یکی از ویژگی های مشترک بسیاری از قهرمانان 
در میان عامه مردم این است که آنها از دستگیری، مجازات یا مرگ فرار 
می کنند .  فرایند افسانه سازی از ترامپ با زنده ماندنش از ترور، در میان 
لب است که  وفاداران او رشد خواهد کرد .5-جذب آرای سیاهپوستان: جا
ببینیم سوءقصد به جان ترامپ چگونه با تلاش های کمپین برای جذب آرای 
رای دهندگان سیاهپوست همپوشانی پیدا کرده است. ترامپ پیشتر گفته بود 
که کیفرخواست های او نوعی رابطه خویشاوندی با سیاهپوستانی ایجاد کرده 
است که نظام قضایی آمریکا با آنها ناعادلانه رفتار کرده است. سیاهپوستان نیز 
در این کشور مورد خشونت غیرقابل تصوری قرار گرفته اند و بسیاری از رهبران 
این جمعیت ترور شده اند.نظر شما را به اظهارات خواننده رپ مشهور به نام 
»فیفتی سنت« جلب می کنم که گفته بود، سیاهپوستان با ترامپ حس 
همذات پنداری دارند.این خواننده سیاهپوست پس از آن به شهرت رسید 
لم به در برد. بلافاصله پس از  که 9 بار مورد اصابت گلوله قرار گرفت و جان سا

حمله به ترامپ، این خواننده رپ در رسانه های اجتماعی ترند شد.
را  مپ  ترا هرگز  ن  گا هند د ی  را ز  ا ری  بسیا  : ی همدرد حس  د  یجا ا -6
سیاستمداری دلسوز ندانسته اند، اما طبیعی است که با فردی که چنین 
رویدادی را تحمل می کند، همدردی شود حتی اگر بسیاری در آمریکا با 
لف باشند. این ممکن است به برخی رای  رویکرد سیاسی آن شخص مخا
دهندگان اجازه دهد تا نگرانی های مشروع  خود را در مورد پتانسیل مخرب 
دوره دوم ترامپ فراموش کنند.رویدادهای چند هفته گذشته کاملًا روند 
رقابت را تغییر داده است. لیبرال ها با ترسیم بایدن به عنوان فردی ازکار 
افتاده و تاتوان،جایگاه او  او را تضعیف کرده اند؛در عین حال ، به نظر می رسد 
اعضای کمپین ترامپ پس از حادثه تیراندازی ، تلاش خواهند کرد تا تصویری 

از قدرتمند بودن وی را به خورد جامعه آمریکا بدهند.
*منبع:نیویورک تایمز

ترامپ: تنها 
خدا بود که من 

را نجات داد

 ترامپ 2روز پس از ترور نافرجام
 رسماً نامزد حزب جمهوریخواه شد

لد ترامپ رئیس جمهوری پیشین ایالات متحده به طور رسمی به عنوان کاندیدای نهایی حزب جمهوریخواه در انتخابات ریاست جمهوری نوامبر ۲۰۲۴ آمریکا معرفی شد. دونا

افزایش بخت رقیب بایدن برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا

ترامپ، دو روز بعد از سوء 
جانش،  به  نافرجام  قصد 
وارد محل برگزاری مجمع 
ه  ا جمهوریخو حزب  ملی 
که  و  ا  . شد کی  ا میلو ر  د
ن  ها جمهوریخوا ی  مزد نا
لی  برای انتخابات 2024 را رسما کسب کرد، در حا
وارد مجمع شد که گوش سمت راستش به دلیل 
جراحت ناشی از اصابت گلوله پانسمان شده بود. 
ترامپ در این گردهمایی همچنین سناتور »جی 
دی ونس« را به عنوان زوج انتخاباتی خود معرفی 
ونس«  دیوید  »جیمز  کامل  نام  با  ونس  کرد. 
نامزدی خود را در انتخابات 2022 سنای ایالات 
متحده برای جانشینی سناتور »راب پورتمن« 
اعلام کرد و در  مه 2022 در انتخابات مقدماتی 
ج  زو آمریکا  در  شد.  پیروز  جمهوریخواه  حزب 
انتخاباتی نامزدهای انتخاباتی در صورت پیروزی 
رئیس جمهوری  معاون  عنوان  به  انتخابات  در 
قبل  ونس  شود  می  گفته  می شوند.  منصوب 
فلسفه  و  سی  سیا م  علو رشته  در  تحصیل  ز  ا
تفنگدار  عنوان  به  اوهایو،  لت  ایا دانشگاه  در 
دریایی ارتش آمریکا خدمت کرده بود. در زمینه 
ایالات  خروج  از  که  گفته  او  خارجی،  سیاست 
متحده از ناتو حمایت نمی کند اما اعضای این 
ائتلاف باید سهم خودشان را پرداخت کنند. او 
همانند ترامپ از منتقدان جدی حمایت نظامی 

آمریکا از اوکراین در جنگ روسیه علیه این کشور 
محسوب می شود. ونس همچنین از کمک های 
نظامی کشورش به رژیم صهیونیستی از جمله 
در جنگ غزه حمایت می کند و حامی گسترش 
توافقات عادی سازی روابط کشورهای عربی با 
رژیم صهیونیستی است. زوج انتخاباتی جدید 
ترامپ درعین حال همانند او دیدگاه های تندی 
درباره ایران دارد اما هر گونه اقدام نظامی ضد 
ایران را اشتباه توصیف کرده است. وی همچنین 
ضد چین است و چین را بزرگترین تهدید اعلام 

کرده است.
 ترور نافرجام

یک  در  هفته  ین  ا شنبه  روز  مپ  ترا لد  نا و د
لت پنسیلوانیا هدف  گردهمایی انتخاباتی در ایا
یک ترور نافرجام قرار گرفت. ترامپ در پیراهن 
سفید و کت مشکی و کلاه قرمز روشن با شعار 
در   ، » نیم ا برگرد را  مریکا  آ عظمت  « فش  معرو
مهاجرت  علیه  گردهمایی  در  سخنرانی  ل  حا
گوش  به  تیراندازی  صدای  که  بود  غیرقانونی 
له  گلو ین  چند ی  ا صد با  نش  سخنا و  رسید 
لی قطع شد. فردی در این تجمع انتخاباتی  متوا
چند  ن  میا ز  ا و  کرد  شلیک  مپ  ترا سمت  به 
گلوله شلیک شده، یکی به بالای گوش سمت 
ی  جد آسیب  لی  و کرد  بت  صا ا مپ  ترا ست   را
بلافاصله  حفاظتی،  ماموران  نکرد.  وارد  او  به 
خود را به محل سخنرانی ترامپ رساندند و او را 

لی که مشت خود را به هوا  لحفظ و در حا تحت ا
بلند کرده بود، از صحنه خارج و به بیمارستان 
هدف  را  ضارب  سپس  ماموران  کردند.  منتقل 
قرار دادند و کشتند. به گفته آنها در جریان این 
هواداران  تجمع  در  کننده  شرکت  یک  ترور،  
ترامپ کشته و دو نفر دیگر هم به شدت مجروح 
را  من  که  د  بو ا  خد تنها   : گفت مپ  ترا  . ند  شد

نجات داد.
 مشخصات ضارب

اف بی آی ) اداره تحقیقات فدرال( حدود هفت 
ماس  »تو را  ضارب  تیراندازی،  از  پس  ساعت 
سن  ل  سا  2 0 که  کرد  م  علا ا  » کروکس متیو 
داشت و ساکن شهر »بتل پارک« در پنسیلوانیا 
ن  کنا سا کثر  ا که  مرفه نشین  ی  ا منطقه  ؛  د بو
متری  کیلو  6 7 در  و  هستند  پوست  سفید آن 
فاقد  ضارب  دارد.  قرار  ترامپ  سخنرانی  محل 
سابقه کیفری و ثبت شکایت بود و سایت خبری 
توماس  که  داد  گزارش  نیز  ری ویو«  »تریبیون 
لتحصیلی از دبیرستان بتل پارک  هنگام فارغ ا
ابتکار  ملی  ستاره  جایزه  برنده   ،2022 ل  سا در 
بود.  شده  دلار   500 ارزش  به  علوم  و  ریاضیات 
گفته می شود توماس روی پشت بام ساختمانی 
مپ  ترا نی  سخنرا محل  متری   1 5 0 د  حدو در 
مستقر شده بود. رسانه های آمریکایی هم از پیدا 
 شدن مواد منفجره در خودروی ضارب ترامپ 

خبر دادند.

 واکنشهای داخلی آمریکا
جو بایدن در سخنانی خطاب به مردم آمریکا در 
لد ترامپ گفت: در آمریکا  مورد تیراندازی به دونا
اختلافات خود را از راه صندوق رأی حل می کنیم، 
نه با گلوله. »کامالا هریس« معاون رئیس جمهوری 
آمریکا هم گفت: من و همسرم از اینکه ترامپ 
لمان راحت شد. آنتونی  آسیب جدی ندیده خیا
از  گفت:  هم  خارجه آمریکا  امور  وزیر  بلینکن 
لم است شکرگزارم. لوید آستین  اینکه ترامپ سا
وزیر دفاع آمریکا هم گفت: کل وزارت دفاع، این 
خشونت را که مطلقا جایی در دموکراسی ما ندارد، 
محکوم می کند. بیل کلینتون هم گفت من و 
لیم که ترامپ در امان  همسرم هیلاری خوشحا
است. جورج دبلیو بوش هم گفت: از اینکه ترامپ 
پس از حمله ناجوانمردانه و بزدلانه به جانش در 
امان است، سپاسگزارم. باراک اوباما هم گفت: در 
دموکراسی ما مطلقا جایی برای خشونت سیاسی 
خواستار  نیز  ترامپ  همسر  ملانیا  ندارد.  وجود 
ترور  از  پس  سیاسی  اختلافات  گذاشتن  کنار 
لد ترامپ جونیور«  نافرجام همسرش شد. »دونا
پسر ارشد ترامپ هم در واکنش به ترور نافرجام 
پدرش گفت: او هرگز از تلاش برای نجات آمریکا 

دست نمی کشد.
 محکومیت بین المللی

سخنگوی دبیرکل سازمان ملل متحد، تیراندازی 
به ترامپ را محکوم کرد و آن را اقدام خشونت آمیز 
سیاسی خواند. جوزف بورل، مسئول سیاست 
حمله  خبر  از  گفت:  هم  اروپا  اتحادیه  خارجی 
محکوم  را  شدیدا آن  و  شدم  شوکه  ترامپ  به 
واکنش  در  هم  چین  جمهوری  رئیس  می کنم. 
همدردی  ابراز  ترامپ  با  نافرجام،  ترور  این  به 
کرد. همچنین کی یر استارمر نخست وزیر جدید 
انگلیس، امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه، 
لیا، ویکتور اوربان  جورجیا ملونی نخست وزیر ایتا
زلنسکی  یمیر  د لو و و  ن  رستا مجا نخست وزیر 
رئیس جمهوری اوکراین هم اعلام کردند خشونت 
سیاسی به هر شکلی محکوم است و جایی در 

جوامع ما ندارد. 
ئیس  لو و  ا  د نا کا وزیر  نخست  دو  ترو ستین  جا
ایناسیو لولا دا سیلوا رئیس جمهوری برزیل هم 
اعلام کردند خشونت سیاسی هرگز قابل قبول 
جمهوری  رئیس  اردوغان  طیب  رجب  نیست. 
ترکیه، نارندرا مودی نخست وزیر هند و شهباز 
شریف نخست وزیر پاکستان نیز اعلام کردند از 
صمیم قلب برای ترامپ آرزوی سلامتی داریم. 
همچنین  و  ژاپن  وزیر  نخست  کیشیدا  میو  فو
نخست وزیران استرالیا و نیوزیلند نیز اعلام کردند 
این یک حمله غیرقابل توجیه براساس ارزش های 

دموکراتیک بود.

ترامپ با گوش باندپیچی 
شده ناشی از سوء قصد 

نافرجام به جانش، در 
گردهمایی بزرگ حزب 

جمهوریخواه، معاون اول 
خود را معرفی کرد.

گوترش: 
سطح بیش از 
حد درگیری و 

ویرانی در غزه 
باورنکردنی 

است

دبیرکل سازمان ملل: همه جای غزه 
کشتارگاهی بالقوه است

هشدار صریح گوترش درباره جنایات اسرائیل

دبیـرکل سـازمان ملـل متحـد در بیانیـه ای دربـاره وضعیـت جنگ غـزه و ناامنـی تمامی 
مناطـق آن بـرای غیرنظامیان ابـراز نگرانـی کرد.آنتونیـو گوترش با انتشـار پیامی در شـبکه 
اجتماعـی ایکـس )توییتـر سـابق( گفـت: سـطح بیـش از حـد درگیـری و ویرانـی در غزه 
لقوه اسـت. وی گفت  گاهی با باورنکردنـی و غیر قابل توجیه اسـت و همـه جای آن، کشـتار
اکنـون زمان آن رسـیده کـه طرفین درگیـری اراده سیاسـی خود را برای رسـیدن بـه توافق 
نشـان دهنـد. اسـتفان دوجاریک سـخنگوی دبیرکل سـازمان ملل نیـز در پیامـی جداگانه 
اعـلام کرد کـه سـازمان ملـل از طرفیـن درگیری خواسـته اسـت بـه تعهدات خـود تحت 
لمللـی عمـل کنند و بـه حفظ جـان و مـال غیرنظامیـان دائماً  قوانیـن بشردوسـتانه بین ا
توجـه داشـته باشـند. در چنین شـرایطی یـک ارزیابی سـازمان ملل نشـان می دهـد که با 
یـک نـاوگان متشـکل از بیـش از 100 کامیون، 15سـال طول می کشـد تـا غـزه را از 40میلیون 
تـن آوار در عملیاتـی کـه بین 500تـا 600میلیـون دلار هزینـه در بـردارد، پاکسـازی کند.این 
لـش عظیـم بازسـازی اراضی فلسـطینی پـس از ماه هـا تهاجم شـدید  نتیجه گیـری بـر چا
لگران کـه منجـر بـه تخریـب گسـترده خانه هـا و زیرسـاخت ها شـده اسـت، تاکیـد  اشـغا
می کند.بـر اسـاس ایـن ارزیابی، 137هـزار و 297سـاختمان در غزه آسـیب دیـده که بیش 
از نیمـی از کل آن اسـت. خبـر دیگر اینکـه منابع رسـانه ای خبر دادنـد که ارتـش این رژیم 
پیکـر 1500 شـهید فلسـطینی را از غـزه بـه یک پـادگان نظامـی منتقـل کرده اسـت. نبش 
لگر اسـرائیل  قبـر گورسـتان ها و دزدیدن اجسـاد از جملـه جنایات وحشـتناک ارتش اشـغا
در غزه اسـت کـه بـه طـور گسـترده در ماههـای ابتدایـی جنگ صـورت گرفـت و موجب 
بهـت و حیـرت جامعه جهانی شـد. اکنون روزنامـه هاآرتص گـزارش داده که ارتش اسـرائیل 
1500پیکر ناشـناس از شـهدای غزه را از ایـن باریکه خارج کـرده و در پادگان »سـدیه تیمان« 
لمللـی بارهـا به چنیـن اقدامی از سـوی  نگهـداری می کنـد. نهادهـای فلسـطینی و بین ا
لگران اشـاره کرده اند. بـه گزارش شـبکه »سـی ان ان« در فوریـه گذشـته، حداقل 16  اشـغا
قبرسـتان در غـزه و خـان یونس به دسـت ارتش اسـرائیل تخریب شـده و صدهـا پیکر نیز 
ربوده شـده اند. رژیـم اسـرائیل با اذعـان به چنیـن جنایتی مدعی شـده کـه ایـن کار را با 
هدف شناسـایی اجسـاد اسـرای اسـرائیل انجام می دهـد. خبر دیگـر اینکه رویتـرز گزارش 
گان برجسـته سـوری در حمله اسـرائیل به خودرویـی نزدیک  داد کـه »براء قاطرجـی« بازر
گان سـوری در انتقـال محموله های  مـرز لبنان - سـوریه کشـته شـد. گفته شـده ایـن بـازر

تسـلیحاتی بـا تانکرهای سوخت رسـان از شـرق سـوریه نقش داشـت.

اخبار

خارجی

به گفتـه منابع بیـش از 700 عزادار در این حسـینیه بـه محاصره مهاجمین مسـلح 
در آمدنـد و تروریسـت ها همه عـزاداران را بـه رگبار بسـتند و نیروهـای امنیتی نیز 
در محـل حاضـر شـدند. پلیس عمـان نیز بـا صـدور بیانیـه ای اعلام کـرد که در 
ایـن حملـه 20 تن شـهید و 50 نفـر نیز زخمـی شـده انـد.  در بیانیه پلیـس عمان 
آمده اسـت کـه نیروهای امنیتـی با تروریسـت هـا درگیر شـدند و تمامـی تدابیر و 
اقدامـات امنیتـی بـرای مقابله با شـرایط پیش آمـده اتخـاذ و اقدامـات تکمیلی و 

تحقیقـات انجام خواهد شـد.
در همیـن حـال، سـخنگوی وزارت امـور خارجـه کشـورمان در واکنـش بـه حمله 
تروریسـتی در مراسـم عزاداری در عمـان، این اقدام اختـلاف برانگیـز را محکوم و 
حمایت ایـران از دولـت و مردم سـلطنت عمان در برابـر جریان هـای تفرقه افکن 
را اعـلام کرد. »ناصـر کنعانـی« از خداوند بـرای شـهدای این واقعـه طلب رحمت 

و علـو درجات و بـرای خانـواده آنان صبـر و اجر مسـئلت کرد.
همچنین، »سـید عمـار حکیـم« رئیس جریـان حکمت ملـی عراق نیـز حمله به 
شـیعیان در کشـور عمان را محکوم کرد و از مقامات این کشـور خواسـت تا حفاظت 
لـس عزاداری حسـینی )ع( را تامین کنند.به گزارش دفتر اطلاع رسـانی  لازم از مجا
جریان حکمـت ملی عراق، سـید عمار حکیم در بیانیه ای شـهادت شـیعیان اهل 
لکبیر  لسـلام در یـک مجلس عـزای حسـینی )ع( در منطقـه وادی ا بیـت علیهم ا
در کشـور عمان را تسـلیت گفـت و ضمن محکـوم کردن ایـن حمله بی سـابقه در 
عمـان برخـوردار از امنیـت و همزیسـتی، از مقامات عمان خواسـت کـه حفاظت 
لمت  لـس عـزای حسـینی را تامیـن و تـداوم امنیت و همزیسـتی مسـا لازم از مجا
آمیـز را کـه این کشـور بـا آن متمایز اسـت، تامیـن کنند.»ممتـاز زهرا « سـخنگوی 
وزارت امـور خارجه پاکسـتان نیز حمله تروریسـتی به حسـینیه امام علـی واقع در 

مسـقط ، پایتخـت عمان را به شـدت محکـوم کرد.

شهادت 20 عزادار حسینی در حمله تروریستی 

به عزاداران حسینی در پایتخت عمان

در نزدیکی مسجد »امام علی« مسقط  روی داد

همزمان با برگزاری مراسم تاسوعا و عاشورای حسینی، حمله تروریستی به عزاداران 
اباعبدالله )ع( در حسینیه »وادی الکبیر« در نزدیکی مسجد امام علی )ع( مسقط، 

پایتخت عمان، به  شهادت دست کم ۲۰ تن و زخمی شدن 5۰ نفر دیگر منجر شد.

عاشورای  و  تاسوعا  رسیدن  فرا  با  همزمان 
حسینی، هزاران نفر از عاشقان اباعبدالله 
لحسین )ع( خود را از مناطق مختلف به  ا
کربلای معلی رساندند و با سردادن فریاد 
لب دسته های  لبیک یا حسین )ع( در قا

سینه زنی به عزاداری پرداختند.
 بر اساس گزارش ها، کربلای معلی و بین 
ی  شورا عا و  سوعا  تا با  ن  همزما لحرمین  ا
حسینی شور حال خاصی داشت و همچون 
سال های اخیر میلیون ها عزادار حسینی 
سایر  همچنین  و  عراق  مختف  مناطق  از 
شهر  ین  ا به  را  د  خو منطقه  ی  کشورها
رساندند و با آداب و رسوم خاص خود این 
لحرمین اجرا  مراسم را در شهر کربلا و بین ا

کردند.
در همین رابطه، استاندار کربلا در سخنانی 
با اشاره به تکمیل همه مقدمات برای برپایی 
عزاداری روز عاشورا در کربلای معلی گفت 
و  تاسوعا  مراسم  در  زائر  میلیون  شش  که 
عاشورای حسینی در کربلا برای اقامه عزای 
حسینی )ع( حضور خواهند دارند. »نصیف 
نشستی  که  د  فزو ا همچنین   » بی لخطا ا
فرماندهان  و  کشور  وزیر  حضور  با  امنیتی 
ی  ها ه  ستگا د و  مشترک  ت  عملیا د  ستا

امنیتی دیگر برگزار شد.
همزمان با عراق، شیعیان در دیگر کشور 
عاشورای  و  تاسوعا  عزاداری  مراسم  نیز  ها 
تکایا  حسینیه ها،  مساجد،  در  را  حسینی 
کشورها  ین  ا در  مستقر  می  سلا ا کز  مرا و 
ین  ا  ، ها رش  گزا اساس  بر   . ند کرد ر  برگزا
مراسم با حضور عاشقان حسینی از سوی 
دوستداران اباعبدالله )ع( در مرکز اسلامی 
یتخت  پا  » وین « شهر  در  ع(  ( علی  م  ما ا
اتریش برگزار شد.در »لندن« نیز شیعیان از 
همه ملیت های مسلمان در مرکز اسلامی 
انگلیس حضور یافتند و با برپا کردن مراسم 
سوگواری و عزاداری، عشق و ارادت قلبی 

خود را به اهل  بیت به نمایش گذاشتند.
ی  ها ل  سا نند  هما نیز  ل  مسا ا همچنین 
ن  را ا د ــزا ع  » حسین یا  « د  یا فر شته  گذ
فلک  به  سر  ی  برج ها ن  میا در  حسینی 
کشیده منطقه »منهتن« شهر » نیویورک« 
مرکز  در  شیعیان  شد.   انداز  طنین  آمریکا 
المهدی)عج( در »رم« پایتخت ایتالیا، مرکز 
اسلامی فرانسه، مرکز اسلامی امام علی)ع( 
آلمان  هامبورگ  اسلامی  مرکز  کپنهاگ، 
و سایر مراکز اسلامی و مساجد کشورهای 
لار  سا و  سید  ت  د شها ی  برا نیز  یی  پا رو ا

شهیدان اشک ماتم ریختند.
لار  سا و  سرور  ری  عزادا مراسم  همچنین 
شهیدان، با حضور شیعیانی از ملیت های 
 ، مسکو جد  مسا و  حسینیه ها  در  مختلف 
سن پترزبورگ، یکاترینبورگ، پودولسک، 
و  دربند  ماخاچ قلعه،  کازان، آستراخان، 

برخی دیگر از مناطق روسیه برپا شد. 

همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی

 فریاد لبیک یا حسین )ع(
 در کربلای معلی طنین انداز شد

 6 حقیقت؛ تلاش برای ترور
 فرصتی بی نظیر به ترامپ داد

بیانیه ای  در  جنوبی  کره  دفاع  وزیر 
کرد  م  علا ا نگ  نگ یا پیو به  ب  خطا
لی از  که در صورت استفاده کره شما
جونگ  »کیم  رژیم  هسته ای،  سلاح 
اون« با نابودی مواجه خواهد شد.»سو 
لی از سلاح  ووک« گفت اگر کره شما

هسته ای استفاده کند، پاسخ ما به عنوان متحد آمریکا، پایان رژیم حاکم 
لی را رقم خواهد زد. گفتنی است پیش  از این پیونگ یانگ در  در کره شما
واکنش به همکاری های نظامی و هسته ای کره جنوبی و ایالات متحده، 
نسبت به حمله هسته ای پیشگیرانه برای دفاع از قلمرو خود در شبه جزیره 
لفت های  لی همچنین اخیراً علیرغم مخا کره، هشدار داده بود. کره شما
لستیک خود را افزایش  شورای امنیت سازمان ملل، آزمایش موشک های با

داده است. 

ن  میا ها  تنش  یش  فزا ا با  ن  همزما
ارمنستان و جمهوری آذربایجان و اعلام 
جمهوری آذربایجان مبنی بر حضور در 
رزمایش هوایی قزاقستان، ارمنستان 
از آغاز رزمایش مشترک با آمریکا در شهر 
ایروان خبر داد .به گزارش وزارت دفاع 

ارمنستان، رزمایش مشترک آمریکا و ارمنستان در دانشگاه جنگ »وازگن 
سرکیسیان« در ایروان پایتخت آغاز شده است. »سورن پاپیکیان« وزیر دفاع 
ارمنستان و »کریستینا کوین« سفیر آمریکا در ارمنستان در مراسم افتتاح این 
رزمایش حضور داشتند.پاپیکیان گفت: من برای این همکاری که با هدف 
ارتقای سطح قابلیت همکاری بین نیروهای شرکت کننده است ارزش زیادی 
قائل هستم. گفته می شود این رزمایش با نام »شریک عقاب- 2024« به 

مدت 9 روز طول خواهد کشید.

وزیر دفاع کره جنوبی اعلام کرد

تهدید  سئول به پایان دادن به حکومت »اون«

در بحبوحه تنش با جمهوری آذربایجان انجام شد

برگزاری رزمایش مشترک ارمنستان و آمریکا

نیروهای مسلح یمن و مقاومت عراق در 
پی جنایت خونین اخیر رژیم صهیونیستی 
در  اسرائیل  منافع  به  یونس«،  »خان  در 

خشکی و دریا حمله کردند.
 سخنگوی نیروهای مسلح یمن در همین 
علیه  ت  عملیا سه  که  د  ا د خبر  بطه  را
صهیونیستی  رژیم  به  وابسته  کشتی های 
م  نجا ا نه  یترا مد و  سرخ  ی  ها ریا د ر  د
داده اند و این عملیات ها با پهپاد، شهپاد 
سرتیپ  . ست ا گرفته  صورت  موشک  و 
»یحیی سریع« با بیان اینکه این عملیات 
و  فلسطین  ملت  ز  ا یت  حما ی  ستا را در 
لمواصی«  پاسخ به جنایات اسرائیل در »ا
انجام شد، گفت: کشتی "BENTLEY I " در 
دریای سرخ با چند شهپاد، پهپاد و موشک 

لستیک هدف قرار گرفت. با
به گفته وی، نفتکش "CHIOS Lion " هم 
در دریای سرخ با یک فروند شهپاد هدف 
قرار گرفت و این کشتی ها به خاطر نقض 
قانون ممنوعیت ورود به بنادر فلسطین 
لی هدف قرار گرفتند.سریع همچنین  اشغا
از یک عملیات مشترک با نیروهای مقاومت 
اسلامی عراق خبر داد که در جریان آن، 
Olvia" در دریای مدیترانه هدف  کشتی " 
قرار گرفت و این حمله با موفقیت انجام 
شد.وی همچنین از هدف قرار دادن یک 
اسرائیل  »ایلات«  بندر  در  حیاتی  هدف 
خبر داد.همزمان، مقاومت اسلامی عراق 
لی  نیز از هدف قرار دادن شهرهای اشغا

»ایلات« و »حیفا«  خبر داد.

همزمان با حملات مقاومت یمن و 
عراق به »حیفا« و »ایلات«؛

 3 کشتی مرتبط با اسرئیل 
در مدیترانه و دریای سرخ 

هدف قرار گرفتند
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